МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №26

ПРИКАЗ

28.12.2021                                                                                                      № 242

О создании и функционировании школьного спортивного клуба в МАОУ

СОШ №26

На основании части 3 статьи 28 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-

ФЗ, части 2 статьи 27 и части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 №

273-ФЗ с целью пропаганды основных идей физической культуры, спорта и

здорового образа жизни в МАОУ СОШ №26

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать в МАОУ СОШ №26 школьный спортивный клуб в качестве

объединения обучающихся.

2. Назначить куратором деятельности школьного спортивного клуба

учителя физкультуры Федорову Ж.Н.

3. Куратору деятельности школьного спортивного клуба:

- обеспечить разработку Положения спортивного клуба;

- обеспечить разработку плана деятельности спортивного клуба на 2021-

2022 учебный год и представить на согласование в срок до 30.12.2021;

- организовывать и обеспечивать проведение мероприятий из

утвержденного плана деятельности спортивного клуба.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Януш Ирину Михайловну.

Директор                                                                                              А.А. Чаплыгин

С приказом ознакомлены:

________________ И.М. Януш

________________ Ж.Н. Федорова

Януш И.М.

		2023-07-05T14:15:57+0200
	ЧаплыгинАА